ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18.06.2024                                         №    8

р.п. Старая Майна

Об утверждении состава

Межведомственной комиссии по

обследованию мест массового

пребывания людей на территории

муниципального образования

«Старомайнский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», с пунктом 8 Требований к антитеррористической

защищенности мест массового пребывания людей, утвержденных

постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272

«Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест

массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих

обязательной охране войсками национальной гвардии Российской

Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов

(территорий)», в целях проведения категорирования места массового

пребывания людей и оценки состояния его антитеррористической

защищённости» п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемый состав межведомственный комиссии на

территории муниципального образования «Старомайнский район».

2. Признать утратившими силу постановления Главы муниципального

образования «Старомайнский район»:

1) от 13.01.2020 № 1 «О создании Межведомственной комиссии по

обследованию мест массового пребывания людей на территории

муниципального образования «Старомайнский район»;

2) от 26.06.2023 № 11 «О внесении изменений в постановление Главы

муниципального образования «Старомайнский район» от 13.01.2020.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании -

Администрация муниципального образования «Старомайнский район»

(stmaina.com).

2

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава муниципального образования

«Старомайнский район»          Г.В.Ширманова

3

Состав

Межведомственной комиссии по обследованию мест массового

пребывания людей муниципального образования

«Старомайнский район»

Председатель комиссии:

Чуваева Л.М. - Глава Администрации муниципального

образования «Старомайнский район».

Заместитель председателя комиссии:

Измайлов А.Н. - Первый заместитель Главы Администрации

муниципального образования «Старомайнский

район».

Секретарь комиссии:

Катаев В.В. - Начальник Отдела по делам гражданской

обороны, чрезвычайным ситуациям и

взаимодействия с правоохранительными органами

Администрации муниципального образования

«Старомайнский район».

Члены комиссии:

Чернов А.А.

Краснов А.А.

-

-

Начальник отделения надзорной деятельности и

профилактической работы по Чердаклинскому и

Старомайнскому районам (по согласованию);

Начальник Чердаклинского отдела

вневедомственной охраны филиала Федерального

государственного казенного учреждения

«Управления вневедомственной охраны войск

национальной гвардии России по Ульяновской

области» (по согласованию);

Жуков О.В. - Сотрудник Управления Федеральной службы

безопасности по Ульяновской области (по

УТВЕРЖДЁН

постановлением

Главы муниципального

образования

«Старомайнский район»

от 18.06.2024  № 8

4

согласованию);

Измайлов М.Н. - Начальник отделения полиции (дислокация р.п.

Старая Майна) межмуниципального отдела

Министерства внутренних дел России

«Чердаклинский» (по согласованию).

________________